

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001** SZ Valtice západní věž - oprava komínu

Objekt: **SO01** komín

Rozpočet: **01** západní věž - oprava komínu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **MALANG s.r.o.**
Zámečnická 90/2
60200 Brno

IČO: **27720993**

DIČ: **CZ27720993**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	46 768,80	182 727,40	229 496,20
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	1 500,00	15 000,00	16 500,00
Celkem	48 268,80	197 727,40	245 996,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	245 996,20 CZK
Základní DPH	21 %	51 659,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,20 CZK

Cena celkem s DPH **297 655,00 CZK**

v _____ dne **17.06.2019**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	39 748,80	19 679,40	59 428,20	24
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	4 970,00	17 608,00	22 578,00	9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 050,00	11 726,00	13 776,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	13 984,00	13 984,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	22 496,00	22 496,00	9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	0,00	97 234,00	97 234,00	40
ON	Ostatní náklady	ON	1 500,00	15 000,00	16 500,00	7
Cena celkem			48 268,80	197 727,40	245 996,20	100

Položkový rozpočet

S:	001	SZ Valtice západní věž - oprava komínu
O:	SO01	komín
R:	01	západní věž - oprava komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						59 428,20		39 748,80		19 679,40
1	314232521R00	Zdivo komín. těles z cihel plných 29 cm na MC 10	m3	14,30000	3 720,00	53 196,00	2 520,00	36 036,00	1 200,00	17 160,00
2	316231122	Ukončení vrstvy z cihel plných pálených dl 290 mm pevností P 25 nastojato	m2	8,84000	705,00	6 232,20	420,00	3 712,80	285,00	2 519,40
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						22 578,00		4 970,00		17 608,00
3	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 <i>Penetrace + 2 x krycí nátěr.</i>	m2	28,40000	205,00	5 822,00	135,00	3 834,00	70,00	1 988,00
4	623421142R00	Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, štuková sl. 3	m2	28,40000	590,00	16 756,00	40,00	1 136,00	550,00	15 620,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						13 776,00		2 050,00		11 726,00
5	941944041R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,2 m,H do 10 m <i>Včetně kotvení lešení.</i>	m2	164,00000	41,00	6 724,00	0,00	0,00	41,00	6 724,00
6	941944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4041	m2	164,00000	14,00	2 296,00	12,50	2 050,00	1,50	246,00
7	941944841R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,2 m,H 10 m	m2	164,00000	29,00	4 756,00	0,00	0,00	29,00	4 756,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						13 984,00		0,00		13 984,00
8	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	15,00000	737,00	11 055,00	0,00	0,00	737,00	11 055,00
9	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	29,00000	43,00	1 247,00	0,00	0,00	43,00	1 247,00
10	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	29,00000	58,00	1 682,00	0,00	0,00	58,00	1 682,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						22 496,00		0,00		22 496,00
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	30,40000	740,00	22 496,00	0,00	0,00	740,00	22 496,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						97 234,00		0,00		97 234,00
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za první podlaží	t	25,00000	240,00	6 000,00	0,00	0,00	240,00	6 000,00
13	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za ZKD podlaží	t	100,00000	430,00	43 000,00	0,00	0,00	430,00	43 000,00
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	25,00000	170,00	4 250,00	0,00	0,00	170,00	4 250,00
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	413,00000	15,00	6 195,00	0,00	0,00	15,00	6 195,00
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,00000	203,00	5 075,00	0,00	0,00	203,00	5 075,00
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	118,00000	23,00	2 714,00	0,00	0,00	23,00	2 714,00
18	979990106R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	25,00000	1 200,00	30 000,00	0,00	0,00	1 200,00	30 000,00

Položkový rozpočet

S:	001	SZ Valtice západní věž - oprava komínu
O:	SO01	komín
R:	01	západní věž - oprava komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: ON Ostatní náklady						16 500,00		1 500,00		15 000,00
19	762991121R00	Pronájem lanového stavebního vrátku	měsíc	1,00000	11 500,00	11 500,00	0,00	0,00	11 500,00	11 500,00
20	100000001	úpravy střechy u komínu	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00	1 500,00	1 500,00	3 500,00	3 500,00

Celkem	245 996,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání